
LYŽUJEME OD MALIČKA SE SCHOOL4FUN 

Harmonogram odjezdů – leden po 8., st 10., pá 12., út 23., čt 25.1. 2024   

MŠ Čas odjezdu Počet dětí Místo odjezdu 

Koldinova+Kal 7.45 hod 6 na nábřeží 

Studentská 7.55 hod 13 od MŠ 

Nár. mučedníků 8.05 hod 22 od MŠ 

Luby 8.15 hod 12 od MŠ 

 

Harmonogram odjezdů – leden út 9., čt 11., út 16., st 24., pá 26.1. 2024   

MŠ Čas odjezdu Počet dětí Místo odjezdu 

Zvoneček 8. 05 hod 11 od MŠ 

 

Před odjezdem na lyže, co je potřeba mít vyřešené 

• vyplněnou a odevzdanou přihlášku v MŠ, zaplacený kurz 

• nepodcenit vybavení (podle návodu), natrénovat s dětmi a vyzkoušet jak věci fungují 

• vybavit dítě batůžkem (ideálně nepromokavým) s náhradními rukavicemi a 

kapesníkem, svačina a teplý nápoj jsou zajištěny 

• omlouvejte děti včas přes digiškolku, abychom věděli s jakým počtem dětí pojedeme 

• přiveďte ráno děti až k autobusu a včas (pokud máte možnost) 

• pokud by se kurz konat nebude, budeme vás přes digiškolku informovat  

• veškeré dotazy k platbám a zajištění kurzu směřujte na kontakt Mgr. Martin Klasna, 
773 555 456, martinklasna@gmail.com  

Návrat do MŠ 

Odjezd ze Špičáku je plánovaný v 11. 15 hod. Děti se vrací do mateřské školy na oběd, který 

bude posunutý podle dojezdu autobusu. 

 

 


